
 
 

Wratislavia Cup 2025 Intercontinental 
8. 3. 2025 

 
O víkendu proběhl další ročník závodů Wratislavia cup 2025 v Polsku. 
Součástí české reprezentace CTKA byl i náš oddíl Karate Humpolec a 
na celkovém zisku medailí se podílel rovnou čtyřmi cennými kovy. 
Nejprve trenéři Radek a Vojta vybojovali ve svých kategoriích v KATA 
stříbro a bronz a poté nastoupil Milan, který již potřetí na těchto závodech získal zlato v 
KATA a nově přidal i bronz v KUMITE. 
Nejmladší členové výpravy Mikuláš a Fanda tentokrát odešli bez medailí, odměnou jsou 
jim cenné zkušenosti ze startu na mezinárodních závodech. Jako doprovod s námi byl i 
přihlášený závodník Max, který si ale bohužel přivodil zranění před soutěží, takže ušetřil 
své protivníky předem.  
Velké díky patří Jardovi i Lucii, kteří byli 
doprovodem, dohledem a řidičem naší 
výpravy. 
 
Oba trenéři byli nominováni i jako 
rozhodčí a až do večerních hodin 
rozhodovali zápasy ostatních kategorií.                                   
    

HUMPOLECKÝ TÝM 



Milan – 1.místo KATA a 3.místo KUMITE 

 

Radek – 2.místo KATA      Vojta – 3.místo KATA 

   
 
 
 

 
 
 
 



VOJTA          FANDA 
    
    
       
 
 
 
 
 
 
 
 

MILAN 

 
 
 
 
                                                                                                                           
  

 
  
 
MIKY 

 
 RADEK 

 
 
                                                  
 
 
 
 
 

 


